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Dotyczy przetargu nieograniczonego : Dostawa produktów leczniczych  z importu  docelowego 25 grup Identyfikator: EZP-271-2/188/2014 pismo 1
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1

Czy Zamawiający zmieni zapis par. 1.13 w ten sposób, że obniżenie ceny nastąpi wyłącznie w przypadku, gdy cena oferowana przez Wykonawcę jest wyższa od ceny urzędowej, a nie w każdym przypadku ustalenia niższych cen urzędowych – obecny zapis, jeśli cena dostawy jest pierwotnie niższa od urzędowej, jest krzywdzący dla Wykonawcy i naraża go na stratę. Nadto nie wynika z niego, o jaką kwotę w tym wypadku miałaby nastąpić obniżka. 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.1.A z wartości 10% do

 wartości max. 5%?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 7.2 z wartości 10% do wartości max. 5%?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie 1 leku w postaci fiolki?

Odpowiedź.

Zamawiający  dopuszcza również.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia leku z Grupy 1 do 6 tygodniu od momentu złożenia zamówienia w związku z procedurą importu docelowego?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający modyfikuje SIWZ w pkt 11 WYMAGANIA DATYCZACE WADIUM 

Ulega zmianie  kwota Wadium na całość zamówienia oraz w grupie 6.

Napisane jest:

Wadium na całość zamówienia wynosi : 6 753,00 zł słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt trzy złote   00/100

GRUPA 6- 480,00 zł-słownie: czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100
Winno być napisane:
Wadium na całość zamówienia wynosi : 6 323,00  zł  słownie: sześć tysięcy trzysta dwadzieścia trzy złote   00/100

GRUPA 6

- 50,00 zł-słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100

Wadia na pozostałe grupy bez zmian.
Równocześnie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert : 
Nowy termin składania ofert: 18.12.2014 r. do godz. 10:45 pok. 2 H-06 B

Nowy termin otwarcia ofert:  18.12.2014 r. o godz. 11:00 pok. 2H-06 B

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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